Российская Федерация
Глава администрации Масловского сельского поселения
Уйского муниципального района
Челябинской области

Постановление

от 11.07.2019 года   № 38                                                                         с.Маслово

	«О публичных слушаниях по актуализации схемы теплоснабжения»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 22.02.2012  г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по актуализации схемы теплоснабжения Масловского сельского поселения на 22 июля 2019 года в 16.00 часов в здании администрации Масловского сельского поселения, по адресу с. Маслово ул. Ленина , д.5
2. Назначить главу Масловского поселения представителем администрации Масловского сельского поселения на публичных слушаниях, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в сети интернет по адресу: Масловское.рф

            Глава администрации
Масловского сельского поселения                                                           Н.М.Батршин